平成 25年 7月 30日

各  位

                 会社名            会社名

代表者名  取 締 役 社 長  柴 田 一 郎

（コード番号：4695 東証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員   鈴 木 利 雄

（TEL03-6431-9424）

執行役員・部長人事異動について

平成25年8月1日付で執行役員・部長人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員人事発令について

（平成 25年 8月１日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

人事部付
㈱蒼設備設計 出向
（同社 取締役）

徳原 文博 執行役員
総務部長

２．部長人事発令について

（平成 25年 8月１日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

総務部長 川村 哲夫 総務部 部長

以上

01000716
スタンプ